Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D´OESTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGAO PRESENCIAL Nº 023/2017

A pregoeira oficial regida pela portaria 020/2017 em uso de suas atribuições legais torna público, para conhecimento dos
interessados, que a licitação “PREGAO PRESENCIAL” nº 023/2017 cujo certame se deu as 09:00h do dia 19 de MAIO de
2017 tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE CONSUMO E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA SEREM UTILIZADOS NAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LAMBARI D´OESTE -MT.”,conforme anexo do edital, sagrou se vencedora a GLEICI
M.B TAVARES -ME, CNPJ 05.164.291/0002-58, localizada na Av. Boa Vista, bairro Centro , Lambari D´Oeste -MT
vencedora de todos os itens do (01 ao 118) em um valor total de R$ 299.920,73 ( duzentos e noventa e nove mil
novecentos e vinte reais e setenta e três centavos) não houve nenhum item fracassado. Neste certame. Lambari D’Oeste -
MT, 29 de maio de 2017.

RIVONETE COELHO DA SILVA - PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c0f742c6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:18:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial